Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.01.2018, 9/87245

1

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

26 декабря 2017 г. № 32-10

О внесении изменения в решение Могилевского

областного Совета депутатов от 22 июня 2017 г. № 28-2

На основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь

от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»

Могилевский областной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В приложении 9 к Программе социально-экономического развития Могилевской

области на 2016–2020 годы, утвержденной решением Могилевского областного Совета

депутатов от 22 июня 2017 г. № 28-2 (Национальный правовой Интернет-портал

Республики Беларусь, 12.09.2017, 9/85072), позицию

«Экспорт

строительных услуг

млн. долларов

США

59,1 34,6 98,2 103,1 108,3 113,7 х

процентов к

предыдущему

году

144,7 58,2 283,8 105,0 105,0 105,0 191,2»

заменить позицией

«Экспорт

строительных услуг

млн. долларов

США

59,1 34,6 36,6 40,3 50,0 61,5 х

процентов к

предыдущему

году

144,7 58,2 105,8 110,0 124,1 123,0 103,4».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя И.А.Раинчик